. . . Anno 16o2.

Βulla, qua Summus Pontifex advocat

ad fe caufas de bonis patrimoniali

-- bus , fuper decimis Equitum Ordi

num Militarium. º 548.

... 410 ಫಿಸಿ:
Bulla refolutionis,& finalis dclibera

' tionis, fuper reftitutione locorum,

juriſdićtionumque Eccleſiaſticarum

à Rege Philippo II. alienatarum.549.

* * * * *

… Anno 16o6.

Nova Indulgentiarum concefsio Regu

laribus facta, cum antiquarum re

vocatione. . . . . 557.

-i ' ' , . Anno I6o8. , ...

Eulla confirmatoria circa caufas crimi

- nales, & mixtas, & appellationem

... il]arum ad Regem, ita ut privativè

in Conſilio Ordinum in prima inſ

tantia , apud quatuor judices depu

tatos in fecunda , & apud Regiam

Perfonam in tertia , & ulteriori trac

[CiltLII, 559.

An;10 I6I9.

Bulla in favorem trium Ordinum Mili

tarium , fuper participatione Indul

gentiarum Regularibus concefà

IllIIl. 561.

Anno I622.

I. Bulla de participatione Indulgentia

rum Equitibus trium Militiarum con

. ceffa. - 561.

II. Bulla declarationis fuper Mercatori

bus , eorum filijs , & nepotibus , ad

habitum Ordinum Miiitarium fuf

cipiendum. 562.

Anno 1624.

Breve ad compellendum omnes Eccle

. fiafticas,Seculares, & Regulares per

ſonas, non verò Monachales, ad teſ

tificandum in caufis nobilitatis, &

, puritatis fanguinis. 564.

- Anno 1637.

Regium decretum per fubfequentem

Bullam ex parte confirmatum , fu

per Mediis-annatis, ex parte verò

quoad vacationes per decenia com

putandas prætermiffum. 564.

* * * * Anno 1639.

Bulla de Medijs-annatis in omni Præ

ceptoriarum vacatione deducendis,

, etiam fi incapaces Præceptorias ob

tinendi,cas de faćto poffederint. 566.

IAnno 1661.

Bulla de vacantium Præceptoriarum

redditibus Ordinum Tbefauris pro

rata applicandis. 567.

- Anno 1668. -

Bulla, ut Clerici Militiarum in Prio

res , aut Reétores affumi pofsint,

abſolue vacatione ſuorum Beneficio

IllIll. 569.

Аппо 1688.

I. Breve ad ſupprimendas Ordinum

Caftellanias , & earum redditus (pro

, , falarijs videlicèt defignatos) Eccle

ſijs applicandos. 57o.

II. Bulla , ut probationes qualitatum

Militum de natione Hiberna admit

tendorum,fieri pofsint Matriti, prout

Regi Adminiftratori,& ejus Ordinum

Confilio vifum fuerit. 571.

J44

Anno 1693. má exigendis,cum diſpenſatione mä=

Breve Carolo II. concéííüm ad concor

dandum lites, & controverfias inter

Prælatos Ecclefiafticos, & Ordines

Militares. 572.

Anno 1707.

Regium Decretum fuper caufis crimi

nalibus Equitum trium Militiarum,

& obſervantia Apoſtolicarum litte

I3lIUlIIi. - 575.

Anno 1716.

Breve Philippo V, conceſſum ad con

cordandas lites, & controverſias or

tas, & quæ in futurumi oriri pote

runt inter Prælatos Ecclefiafticos, &

Ordines Militares. 576,

, Anno 1739.

Regium Decretum, ut poffeffores red

dituum , & decimarum Ecclefiae de

Fuente de Cantos in Ordine S. Ja

cobi recipiant 49. 28og terun

tios fuæ oppignerationis , & relin

quant liberas eadem decimas , &

redditus tanquam proprias praedic

tæ Ecclefiae , abfque aliqua contra

dictione. 579.

Anno 1741.

l. Bula fuper decennis Praceptoria

rum incapacibus collatarum in prin

cipio decennij, certo modo, 8 for

; lè perceptorum. 581.

Il. Traductio Bullæ præcedentis. 582.

III. Bulla, ut in Conventibus Ordinum

Militiarum ftudia arćtium, & Sacre

Theologiae introducantur. 584.

* , , Anno 1746.

Breve Regi FerdinandoVI. concefTum

: ad concordandas lites inter Ordi

nes Militares, & alias Ecclefiafticas

perfonas. . 586.

- - Anno 1749. -

I.Decretum Nuntij Apóftolici,ut perfo

næ territorij Ordinis pofsint diebus

feftivis (aliquibus exceptis) audito

facro, laborare. 589.

II, Bulla ad applicandos , & appró

priandos perpetuò fruétus unius Præ

ceptoria ex unoquoque Ordine Mi

- litari, à Rege Ferdinando VI. eli

genda , in fubventionem litium,

aliarumque necefsitatum Ordinum,

eorum refpeétivè Thefauro. 59r.

_ . . Anno 1759.

Breve Carolo III. Régi Hifpaniarum

conceſſum ad concordandas, & com

ponendas lites ortas ,& quæ in fu

turum oriri poterunt inter Prælatos

Ecclefiafticos , & Ordines Milita

1CS. , . 592.

********

sUMMARIUM PRIVILEGIORUM

Ciftercienfium , quæ in Appendice

continentur.

Anno f r8o. - -

IYULLA de facultate concefa Cif

tercienſibus ad abſolvendum fra

tres fuorum Monafteriorum ab om

ní vinculo excommunicationis. 595.

. . Anno 1 185. -

Bulla Abbatibus Ciftercienfibus varia

indulta concedens circa benedictio

nem, ordinationem, exemptionem,

abſolutionem , & receptionem Sa

Cramentorum. 595,

Anno 1 2 18. - -

Bulla ad liberandos Ciſtercienſes à ſo

' lutione decimarumdenovalibus;;96.

Anno 1219. .

Ëulla de libertateCiftercienfium à cera

ſuris, niſi cum mandato ſpeciali Se

... dis Apotolica. 1597a

. . . . . . Anno 1221. 、ｴ

I. Bulla ad privilegia Ciftercienfia in*

... violabiliter obſervanda. 598.

II. Bulla indulgensiis,qui è ſeculo con

fugerint ad Ordinem Ciftergisnfem,

utìulium fìipendium in ejufdem ir*

ſu cuipiam perfoixant: 598.

m್ಲಿ'ಘಿ' Ciftexcienfes

- . ----- Polis

poffe excommünicari, aut fupendi, _ Anno 125 f.

ineque eorum loca interdici à Sedis

Apóftolicæ Legatis, 599.

IV. Bulla liberos faciens Ciftercienfes

à ſolutione decimarum novalium à

tempore Concilij Generalis proprijs

manibus , aut fumptibus exculto

IllIn. 599.

. Anno I224.

I. Bulla de libertate Ciftercienfium à

folutione decimarum. 6оо.

II. Bulla, ne ex Monachis Ciftercienfi

bus de terris ante Concilium acqui

fitis, quas alijs excolendas concef

ferint, fi poftea ad eos reddierint,

decimæ extorquantur. 6OI.

Anno 1234.

I, Bulla, ut Archiepifcopi , vel Epifco

pi non impediant electiones Abba

tum Ciftercienfium , nec de modo

electionis, vita, litteratura, & mori

bus eleētorum inquirant. боI.

II. Bulla per quam Abbates Prioribus

committere poffünt, ut Mqnachos,

• & converfos^ab excommunicationis

fententia pro injeĉtione manuum in

- fe ipfos , abfentibus ipfis , abfol

2 Valnt. бо2.

-- - Anno 1235. -

ßulla de libertate decimarum Cifter

cienſibus conceſſa. боз.

* -

-

- -

-. . . . . . . . .

' ' Anno 1245.

I, Bulla, ut Ciftercienfès percipiant de-, :
* *

cfmas novalium in Parochijs , în

quibus antea veteres percipie

bant. - 603.

II. Bulla, ut nullus Judex Monachos

Citercienfes, feü peronas fuorum

…Monafteriorum ad Synodos , vel

forenfes conventus evocare præfu
mat. . . . r бо3.

III. Bulla,ne quis in familiares, aut be

-- hefa&ores Ordinis. Ciftercienfis ex

•', communicationis fententiam pro

mulget. - бо4.

IV. Bulla, ut ab Abbatibus , & non ab

-alijs pofsit Ordo Ciftercienfis vifi

tari. …， … ^ ‘ º‘ . 605.

- Anno 1.246. " * *.

-

" …

* * *
* -

Bulla, ut Monachi Ciftercienfesad Or

* dines per Epifcopos fine aliqua exa

minatione promoveantur. - 6o5.
*...***

- *

--

-

Pulla , qua declaratur decretalem fta

tuentem exemptos ratione delicti,

vel contraétus , aut rei de qua age

... retur coram Ordinario poffe conve

niri, Ciſtercienſes non comprehen

dere. 6o6.

Anno 1255.

I. Bulla , ut Abbates Ciftercienfes vi

ces ſuas ad abſolvendum Monachos

à cenfuris, quas incurrerint pro vio

lentas in feipfos manuum inječtione,

committere pofsint. 6o6.

II. Bulla , ut non liceat alicui Ordinis

Ciſtercienſis profeſſori ſine propri;

Abbatis licentia , cuipiam alterius,

vel ejufiem Ordinis , aut fæculari

Presbytero confiteri, nec confeſsio

nes cüjufpiam audire. 607.

III. Bullâ de facultate Ciftercienfibüs

concefa abfolvendi fuos Monachos,

qui fivè priufquam Ordinem intra

- verint, fivè poftea , in excommuni

catione , vel irregularitate exceffe

rint. бо7.

IV. Bulla de libertate Ciftercienfium

circa praſtationem aliquarum col

leétarum , & fubfidiorum illis , aut

domibus fuis à Sede Apotolica im

ponendarum , nifi expreffà mentio

de hujumodi Indulgentia facta fue

rit. бо8.

Anno I262.

I. Bulla circa abfolutionem à cenfuris

ingredientium Qrdinem Ciftercien

fem, ut å proprijs Abbatibus elar

iri pofsint. бо8.

ឍ , ut nulli liceat in Monachos

Ciftercien(es excommunicationis,fuf

penfionis, feu interdićti fententias

promulgare. бо9.

III. Bulla liberans Ciftercienfes à folu

tione decimarum de terris anteCon

cilium generale acquiſitis. бно.

IV. Moniāles Ciftercienfes gaudent pri

vilegijs, & indulgentiis praedićto Or

dini ab Apoſtolica Sede conceſ

fis. . - 61o.

V. Bulla ad Divina Officia folemniter

' celebranda tempore generalis inter

dićti. -
6 II.

Anno I 265.

Bulla ad irritandum , & annullandum

omnes Indulgentias, & litteras Apof

tolicas contra Ordinis Ciftcrcienfis

communia ftatuta impetratas. 61 I.

An

Anno 1275. ., fefieri executionem litterarum Apoft
Bulla per quam Ciftercienfes ab onere

cujuslibet repentinæ , & extraordi

nariae decimae, ſeu alterius exactio

nis eximuntur. 6ы2.

- Anno 13o2.

Bulla, ut nullus de terris Ordinis Cif.

..tercienfis cultis, vel incultis , deci

• mas vel primitias extorquere praefu

IIlāt. 613.

Anno 13o8.

Bulla confirmationis privilegij Lucij

III. ut nullus in Monafteria, Abba

tes, & Monachos Ciftercienfes, ex

communicationis, fufpenfionis, aut

interdicti ſententias proferat. 613.

- Anno 1329.

Bulla ad liberandosCístercienſes à præf.

tatione collectarum, ſubſidiorum,&

aliarum exactionum à Sede Apoto

| lica imponendarum , nifi de indulto

. hujufmodi fpecialis mentio fiat. 614.

Anno 1335. -

Bulla, ne fratres Mendicantesad Ordi

nem Ciftercienfem abfque Romani

Pontificis fpecialis licentia tranfire

valeant. - 615.

- Anno 1415. ,

I. Bulla, ut Ciftercienfes in Capella

nos, ſeu familiares Papae, aut Car

dinalium affumpti, jurifdiétioni ,&

obedientiæ Prælatorum Ordinis ple

nè ſubfint. ,615.

II. Bulla ad declarandum Capitulum

Generale unum alteri Monafteriopo

teſt unire. 616.

Amno I424. º

Bulla de libertate Ciftercienfibus con

cetta circa decimas de poffefsionibus

, ante , vel poft generale Concilium

acquiſitis. - 617.

- Anno 1438.

Bulla, ut nulla perfona ad Monafteria,

feu dignitates Abbatiales Qrdinis

Ciftercienfis promoveatur, nifi prius

- faltem per integrum annum in dicto

Ordine probata fuerit , profefsio

nemque regularem.emifierit. 618.

Anno 1446. .

Bulla ad confirmandum litteras Marti